— Liczba biletów z powodu szczupłości lokalu, ograniczona do 100 mężczyzn i 50 dam. (1404)

Dyrekcja

Towarzystwa kredytowego m. Warszawy.

W zastosowaniu się do § 73 ustawy Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy, wyznaczonym został termin zwyczajnego ogólnego zebrania członków Towarzystwa na dzień 5 (17) grudnia 1884 r. — Zebranie to odbędzie się w gmachu tegoż Towarzystwa przy ulicy Włodzimierskiej pod nr 13 o godzinie 6-iej po południu.

Drukowane egzemplarze sprawozdania za rok 1883/4 rozdawane będą stowarzyszeniom za zgłoszeniem się do biura dyrekcji, codziennie, poczynając od dnia 19 listopada (1 grudnia) r.